

Lendo ApS

Gothersgade 8F, 4.

1123 København K

CVR-nr. 39572877

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2022

Jan Johan Malmsten
Dirigent

Lendo ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Lendo ApS

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Lendo ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 11. juli 2022

Direktion

Jan Johan Malmsten

Direktør

Bestyrelse

Anna Mikaela Grännby
Formand

Dagfinn Teigland
Medlem

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lendo ApS Gothersgade 8F, 4. 1123 København K
CVR-nr.	39572877
Stiftelsesdato	28. marts 2018
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Anna Mikaela Grännby Dagfinn Teigland
Direktion	Jan Jøhan Malmsten, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

Lendo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i kreditformidling samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -27.330.393, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 5.044.048, og en egenkapital på kr. 1.011.691.

Året var påvirket af nye regler fra Finanstilsynet i 1. halvår 2021. Det betød, at bankerne måtte indføre nye rutiner, der førte til et fald i antallet af udbetalte lån, hvilket så havde en negativ effekt på Lendo ApS omsætning.

For at sikre selskabets fortsatte drift er der modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden har i Maj 2022 købt MyBanker Group A/S.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Lendo ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab/ gevinst		-18.241.150	7.317.256
Personaleomkostninger	1	-9.083.413	-8.523.071
Resultat før finansielle poster		-27.324.563	-1.205.815
Andre finansielle indtægter		5.531	7.178
Finansielle omkostninger		-17.336	-4.143
Resultat før skat		-27.336.368	-1.202.780
Skat af årets resultat		5.975	0
Årets resultat		-27.330.393	-1.202.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.330.393	-1.202.780
Resultatdisponering		-27.330.393	-1.202.780

Lendo ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		6.307	0
Finansielle anlægsaktiver		6.307	0
Anlægsaktiver		6.307	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.213.905	24.882.727
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.975	0
Andre tilgodehavender		314.437	0
Periodeafgrænsningsposter		150.761	90.972
Tilgodehavender		3.685.078	24.973.699
Likvide beholdninger		1.352.663	1.971.088
Omsætningsaktiver		5.037.741	26.944.787
Aktiver		5.044.048	26.944.787

Lendo ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		961.691	20.292.085
Egenkapital		1.011.691	20.342.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	597.483
Langfristede gældsforpligtelser		0	597.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		891.126	1.713.580
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.616.228	2.276.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.525.003	2.014.979
Kortfristede gældsforpligtelser		4.032.357	6.005.219
Gældsforpligtelser		4.032.357	6.602.702
Passiver		5.044.048	26.944.787
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Nærtstående parter	4		

Lendo ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	20.292.085	20.342.085
Årets resultat	0	-27.330.393	-27.330.393
Tilskud fra koncern	0	8.000.000	8.000.000
Egenkapital 31. december 2021	50.000	961.692	1.011.692

For at sikre selskabets fortsatte drift er der modtaget tilsagn fra moderselskabet om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at opfylde likviditetsbehovet i 2022.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.224.193	6.966.848
Pensioner	930.506	787.946
Andre personaleomkostninger	928.714	768.277
	9.083.413	8.523.071
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	13

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål, der kan opsiges med 6 måneders varsel og huslejeoplygtelsen udgør 363tkr.

Selskabet er sambeskattet med Schibsted Denmark Holdco ApS og danske datterselskaber heraf. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for depositum overfor udlejer, er der stillet en bankgaranti på 445tkr.

4. Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskab

Modervirksomhed:

Schibsted ASA

Org.nr. 933 739 384

Hjemsted

Norway

Røkvirering af modervirksomhedens koncernregnskab

<https://static.schibsted.com/wp-content/uploads/2022/04/07164038/Schibsted-Annual-Report-2021.pdf>

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Jan Johan Malmsten

Direktør

On behalf of: Lendo ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-163473948680

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-07-11 09:38:42 UTC



Jan Johan Malmsten

Dirigent

On behalf of: Lendo ApS

Serial number: PID:9208-2002-2-163473948680

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-07-11 09:38:42 UTC



DAGFINN TEIGLAND

Bestyrelse

On behalf of: Lendo ApS

Serial number: 9578-5997-4-1402520

IP: 89.11.xxx.xxx

2022-07-11 10:15:05 UTC



MIKAELA GRÄNNBY

Bestyrelsesformand

On behalf of: Lendo ApS

Serial number: 19780713xxxx

IP: 50.81.xxx.xxx

2022-07-11 12:33:36 UTC



Rasmus Berntsen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serial number: CVR:30700228-RID:13204848

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-11 12:40:01 UTC



This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>